
 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA  NR  R.0000.107.2020 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie 

 
 

uchwalenia zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

  
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) Senat postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 

R.0000.60.2019 r. Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 104 ustęp 4 otrzymuje brzmienie:  

4. Do zadań menedżera kierunku należą: 

1) organizowanie i koordynacja pracy Rady Kierunku,  

2) nadzór nad jakością kształcenia na kierunku i wprowadzanie działań korygujących, 

3) współpraca z Centrum Promocji/Biurem Filii w zakresie promocji kierunku,  

4) zaplanowanie odpowiedniej obsady zajęć dydaktycznych i przedstawienie jej do akceptacji 

Dziekanowi ds. Kształcenia/Dziekanowi Filii,  

5) przygotowywanie, w porozumieniu z Dziekanem ds. Kształcenia/Dziekanem Filii, dokumentacji 

niezbędnej do akredytacji kierunków przez PKA, przy wsparciu innych jednostek organizacyjnych 

Uczelni, 

6) weryfikacja oferty seminaryjnej pod kątem zgodności z efektami uczenia się obowiązującymi na 

kierunku, 

7) wsparcie procesu dyplomowania, 

8) weryfikacja i zatwierdzanie sylabusów przedmiotów realizowanych na kierunku, 

9) dbałość o jakość dokumentacji dotyczących programu kształcenia na kierunku. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 Rektor 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


